
Besluit tot eerste wijziging van het handhavingsbeleid aanpak illegale 

bewoning op recreatieparken 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Asten; 

  

gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

  

vast te stellen Besluit tot eerste wijziging van het handhavingsbeleid aanpak illegale bewoning op re- 

creatieparken 

Artikel 1   
Het handhavingsbeleid aanpak illegale bewoning op recreatieparken wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

Onder 2. Begripsbepaling komt de eerste volzin van de tweede alinea te luiden: 

  

Bepalend is daarom of de recreatiewoning en/of het recreatieverblijf als hoofdverblijf wordt gebruikt. 

  

B. 

Voor het kopje Ondertekening wordt een nieuwe kop toegevoegd die luidt: 

  

8. Inwerkingtreding en terugwerkende kracht 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 janu- 

ari 2024. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Artikel 3   
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot eerste wijziging van het handhavingsbeleid aanpak illegale 

bewoning op recreatieparken 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Asten van 6 februari 2024. 

College van burgemeester en wethouders van Asten, 

M. Derks 

secretaris 

A.A.H.C.M. van Extel-van Katwijk 

burgemeester 

Nr. 69798 

GEMEENTEBLAD 14 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Asten 

Gemeenteblad 2024 nr. 69798 14 februari 2024 1 


